
E
d 

: 				
R

ev
 : 

	



10

/2
4

G
R

LD
TO

O
R

X
B

R
X

85
E

 00

UPUTE



 

 

 

 

 

 

1a

 

  

EKSPLODIRANI PRIKAZ I POPIS DIJELOVA:



 

 

No. Description Q’TY  No. Description Q’TY 

1 Computer 1  33 End cap 2 

2 Screw M5*10 3  34 Belt 6PJ410 1 

3 Middle wire 1  35 Axle 1 

4 Handlebar 1  36 Belt pulleyΦ240 1 

5 End cap Φ25*16 2  37 Hexagon bolt M6*15 4 

6 Foam Φ23*3*630 2  38 Nylon nut M6 4 

7 Pulse 2  39 Bushing Φ17.2*Φ22*4 1 

8 Screw ST4.0*19*Φ11 2  40 Bearing 6203-2Z 2 

9 Handle pulse wire L=800MM  1  41 wave washer d17*Φ23*0.3 1 

10 StoppleΦ12*11*Φ3 1  42 Shaft ringd17 1 

11 T knob  1  43L/R Crank 2 

12 U bracket /  44  Hex flange nut M10*1.25*H7 2 

13 Front cover 1  45 Crank coverΦ26*9 2 

14 Rear cover  1  46 Sensor L=1000  1 

15 Screw ST4.2*25*Φ8 1  47 MagnetΦ15*7 1 

16 Support tube 1  48 Tension line 1 

17 Tension knob 1  49 bushing 1 

18 screwM5*55 1  50 Seat post plastic cover 1 

19 Curved washer d5 1  51 Vertical seat 1 

20 Scrw M8*16*S6 4  52 Spring kno 1 

21 Washer d8*Ф16*1.5 11  53 Knob 1 

22 Stabilizer 2  54 Washer d10*Φ20*2 1 

23 Screw M8*50*20*S6 4  55 Seat tube 1 

24L/R End cap 2  56 End cap 1 

25 End cap 2  57 Nylon nut M8 3 

26 Screw ST4.2*16*Φ8 15  58 Seat 98-2 1 

27 Front plastic cover 1  59 Flywheel 1 

28 Main frame 1  60 Flange nut M10*1.0*H9*S14 1 

29L/R Chain cover 2  61 Hexagon thin nut M10*1.0*H5*S17 1 

30L/R Small cover 2  62 Bolt group 2 

31 Screw ST4.2*19*Φ8 10  63 Steel bracket 1 

32 Screw ST4.0*10*Φ6 1  64 Screw 1 

POPIS DIJELOVA:



 

65 Nylon nut M8*H7.5*S13 1  71 shipping tube 2 

66 Tension spring  1  72 End capΦ60  4 

67 Idle wheel Ф37*Ф32*24 1  73 Screw M8*72*20*S6 4 

68 Bearing 6000-RS 2  74 Allen wrench S6 1 

69 Washer d6*Φ16*1.5 1  75 Spanner S13-14-15 1 

70 Hexagon bolt M6*12*S10 1  76L/R Pedal 2 

    77 Seat cover  1 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPUTE ZA MONTAŽU
KORAK 1:

1. Odvijte vijak (73) pomoću ključa i uklonite transportnu cijev (71). Možete 
spremiti ove dijelove ako u budućnosti želite prepakirati i transportirati ovaj 
eliptični trenažer.

2. Pričvrstite prednji stabilizator (A) i stražnji stabilizator (B) na glavni okvir (28
) pomoću vijka (23) i podloške (21).



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KORAK 2:

1. Pričvrstite sjedalo (58) na cijev sjedala (55) podloškom (21) i najlonskom 
maticom (57), zatim zategnite sjedalo (58).

2. gurnite cijev sjedala (55) u okomitu potporu sjedala (51) i na željeni položaj, 
poravnajte rupe i pričvrstite je na mjesto s gumbom za zaključavanje (53) i podloškom 
(54). Pričvrstite presvlaku sjedala (77) na vertikalni nosač sjedala (51) s vijkom (2).

3. Prvo stavite vertikalni nosač sjedala (51) kroz plastični poklopac nosača 
sjedala (50), Umetnite okomiti nosač sjedala (51) u glavni okvir (28) i poravnajte rupe. 
Učvrstite sjedalo u položaju s podešavanjem Gumb (52). Ispravna visina sjedala 
može se podesiti nakon što je bicikl u potpunosti sastavljen.

4. Pričvrstite papučicu (76L/R) na poluge radilice kao što je prikazano;
OPREZ: provjerite je li desna pedala (76R) označena (R) pričvršćena na desnu 

polugu i zategnuta u smjeru kazaljke na satu. Lijeva pedala (76L) označena (L) je 
pričvršćena na lijevu polugu i zategnuta u smjeru suprotnom od kazaljke na satu 
smjer.



 

 

 

 

    

    

    

   

 

 

KORAK 3:

a. Umetnite prednji poklopac (27) u stup ručke (16).

b. Spojite glavnu žicu 1(3) s glavnom žicom 2(46)

c. Dobro spojite upravljačku napetost (17) sa zateznom žicom (48)

d. Pričvrstite stup ručke (16) na glavni okvir (28) pomoću vijka (20), 
rubova (21)



 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

KORAK 4:

Pričvrstite upravljač (4) na stup upravljača (16).



 

  

1a

A

B

1a

 

   

  

 

 

  

 

 

 

KORAK 5:

Pričvrstite prednji poklopac（13）na ručku（4）

1. Spojite srednju žicu (3) i žicu računala (1a).

2. Pričvrstite računalo (1) na potpornu cijev (16) pomoću vijka (2). Zatim 
umetnite žicu za puls (9) ručke u rupu koja se nalazi na stražnjoj strani 
računala.

3. Pričvrstite prednji poklopac（13）i stražnji poklopac (14) na stup ručke 
(16), zatim ga pričvrstite vijcima (15) i (31). zatim pomoću T gumba (11) 
zategnite upravljač (4) na potpornu cijev (16).

Montaža je gotova!



 

 

 

 

 

           
                 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

    

 

 

 

  

  

  

  

   

 

 

 

  

 

                                                                                                                                                                                             

  

   

 

 

  

 

  

  

      

PRIRUČNIK ZA UPOTREBU MONITORA VJEŽBANJA
TEHNIČKI PODACI:
VRIJEME………………………………………………………………..00:00-99:59
BRZINA (SPD)..……………………………………………0,0-99,9KM/H (ML/H)
UDALJENOST…………………………………………….....0,00-9999KM (ML)
KALORIJE………………………………………………….......0,0-9999KCAL
※ODOMJER (ODO)……………………………..…………..…0.0-9999KM (ML)
※PULS (PUL) …….................................................. ........................0，40~240 BPM
KLJUČNE FUNKCIJE:
NAČIN RADA: Ova tipka vam omogućuje odabir i zaključavanje određene funkcije koju želite.
※POSTAVI: Može nastaviti s utvrđivanjem podataka za “VRIJEME” “UDALJENOST” “KALORIJE” “PULS”.
CLEAR(RESET): Tipka za resetiranje vrijednosti na nulu pritiskom na tipku.
※ON/OFF (START/STOP): Tipka za pauziranje ulaznog signala pritiskom na tipku.
OPERACIONI POSTUPCI:
1. AUTOMATSKO UKLJUČIVANJE/ISKLJUČIVANJE
◆ Sustav se uključuje kada se pritisne bilo koja tipka ili kada osjeti ulaz sa senzora brzine.
◆ Sustav se automatski isključuje kada brzina nema ulaznog signala ili nijedna tipka nije pritisnuta otprilike 4 minute.
2. RESET
Jedinica se može resetirati ili promjenom baterije ili pritiskom tipke MODE na 3 sekunde.
3. NAČIN RADA
Za odabir SCAN ili LOCK ako ne želite način skeniranja, pritisnite
Tipka MODE kada pokazivač na željenu funkciju počne treperiti.
FUNKCIJE:
1. VRIJEME: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne zaključa na VRIJEME. Ukupno radno vrijeme bit će prikazano na 
početku vježbanja. 2. BRZINA: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne pomakne na SPEED. Prikazat će se trenutna brzina.
3. DISTANCE: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne pomakne na DISTANCE. Prikazat će se udaljenost svake vježbe.
4.CALORIE: Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne zaključa na CALORIE. Potrošene kalorije bit će prikazane na početku 
vježbanja.
5.ODOMJER (AKO IMA): Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne pomakne na DODOMETER. Prikazat će se ukupna 
akumulirana udaljenost.
6. PULS (AKO IMA): Pritisnite tipku MODE dok se pokazivač ne pomakne na PULSE. Korisnikov trenutni broj otkucaja srca bit 
će prikazan u otkucajima u minuti. Stavite dlanove na obje kontaktne jastučiće (ili stavite štipaljku na uho) i pričekajte 30 sekundi 
za najtočnije očitanje.
SCAN: Automatski se mijenja svake 4 sekunde.
BATERIJA: Ako je prikaz na monitoru neispravan, ponovno stavite baterije kako biste imali dobar rezultat.



Distributer:
Enim sport d.o.o.
Vladimira Varićaka 18
HR-10 000 Zagreb
M: +385 (0)99 421 01 01 T: 
+385 (0)1 55 86 324 I: W: 
www.enimsport.hr
E: info@enimsport.hr

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1 
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorx.it  -  info@toorx.it




